
Nečistoty v celém palivovém systému benzinového motoru
vašeho vozu spolehlivě odstraníte pomocí čističe
benzínového systému plus MOTIP. Čističe benzínového
systému plus je vhodný pro všechny benzínové motory.
Odstraňuje provozní nečistoty v celé palivové soustavě, od
nádrže po spalovací komoru. Rozpouští usazeniny v
karburátoru a vstřikovacím systému. Odstraňuje uhlíkové
usazeniny v horní části válce. Váže vlhkost a
kondenzovanou vodu v celém palivovém systému. Maže a
chrání horní oblast válce.

Objednací číslo: 090630

Kvalita & vlastnosti
· Čisté a výkonné spalování a vysoce efektivní chod

motoru
· Snižuje spotřebu paliva
· Vyšší výkon motoru a snížené emise výfukových

plynů
· Chrání před korozi a výrazně prodlužuje životnost

palivového systému a katalyzátoru.

Fyzikální & chemické údaje
· Název barvy: Průhledný
· Povrchy: Benzínové motory
· Bod vzplanutí: -9 °C
· Obsah: 300 ML

Jak používat
· Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle nich.
· Před tankováním přidávejte do palivové nádrže každých 6 měsíců nebo každých 10 000 km. Produkt působí během

provozu. Vystačí až na 60 litrů benzínu. U nádrží s větším objemem doplňte na 0,5% objemu paliva.
· Pozor: Čisticí kapalina – není náhradou paliva!

Šetrné k životnímu prostředí

Společnost European Aerosols se snaží používat přípravky bez zakázaných nebo kritických složek a dosahovat co
nejlepších výsledků. Víčka a obaly jsou vyrobeny z recyklovatelného materiálu.

Likvidace

Do recyklačního kontejneru nebo do příslušného kontejneru na využitelný odpad byste měli vyhazovat pouze zcela prázdné
plechovky. Nevyprázdněné plechovky by se měly likvidovat jako "zvláštní odpad".

Označení/štítky

Všechny výrobky společnosti European Aerosols splňují aktuální předpisy pro značení podle směrnice opřípravcích 1999/
45/ES. Všechny aerosoly odpovídají směrnicím TRGS 200 a TRG 300 a také směrnici 75/324/EHS o aerosolech v aktuálně
platném znění.

Ke dni Svibanj 7, 2025 – Tato verze nahrazuje všechny případné předchozí verze.

Technické informace

European Aerosols GmbH, Kurt-Vogelsang-Straße 6, 74855 Haßmersheim – info-de@european-aerosols.com
European Aerosols B.V., Wolfraamweg 2, NL-8471 XC Wolvega – info-nl@european-aerosols.com

MOTIP Čistič palivové soustavy benzin


